Муниципальное образование «Ленинский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2022 №218
с. Ленинское

О присуждении премии администрации Ленинского муниципального района
для поддержки талантливой молодежи в 2022 году

На основании Устава муниципального образования «Ленинский
муниципальный район» Еврейской автономной области, постановления
администрации муниципального района от 02.06.2022 № 192
«Об учреждении премии администрации Ленинского муниципального
района для поддержки талантливой молодежи в 2022 году» администрация
муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить премию администрации Ленинского муниципального
района для поддержки талантливой молодежи в размере 5 000 (пять тысяч)
рублей:

1.1. В номинации «Социально значимая и общественная деятельность»:
- Бантыш Родиону, ученику 10 класса муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Ленинское»;

- Новиковой Татьяне, ученице 11 класса муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Лазарево»;

- Обоскаловой Нине, ученице 11 класса муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Бабстово»;

- Лагута Анастасии, ученице 10 класса муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Дежнёво».

1.2. В номинации «Научно-техническое творчество и учебно
исследовательская деятельность»:

- Вязовик Виктории, ученице 9 класса муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Ленинское»;

- Драчёвой Карине, ученице 11 класса муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Биджан».

1.3. В номинации «Художественное творчество»:
- Булатову Дмитрию, ученику 11 класса муниципального казенного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
с. Ленинское.

1.4. В номинации «Спортивные достижения»:
- Сандрюкову Владиславу, ученику 11 класса муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа с. Лазарево.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального района по социальным
вопросам.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Амурская нива» и
сетевом издании «Сборник муниципальных правовых актов Ленинского
муниципального района Еврейской автономной области и иной официальной
информации».

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его
официального опубликования.

Г лава администрации
муниципального района Н.Н. Белик